
1 

 

 

Uchwała nr 20/2020 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 11 maja 2020 roku 

 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Statutu  Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 

Krakowie z dnia 13 czerwca 2019 roku 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 tj. z późn. zm.) w zw. z § 108 statutu 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie uchwalonego uchwałą nr 51/2019 w 

dniu 13 czerwca 2019 r.,   Senat ASP uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W statucie Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie stanowiącym załącznik do 

uchwały Senatu ASP nr 51/2019 r. z dnia 13 czerwca 2019 r. wprowadza się zmiany polegające 

na dodani załącznika nr 1A – „Wybory z wykorzystaniem technologii informatycznych” w 

brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

(-) prof. Stanisław Tabisz Rektor 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


